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25.8m

2.000%

2.000%

切土高(m)
設 置 巾 （ｍ）

地形急峻 地形なだらか

1.00
2.00

4.00
3.00

0.70
0.70
1.00
1.50

0 ～ 3
3 ～ 7
7 ～14
14以上

10 ～15

0 ～ 5
0.50 ～ 1.00

設 置　巾（ｍ）盛土高（ｍ）

5 ～10

15 ～20
1.00 ～ 1.50

0.50      

1.50 ～      

幅杭設置余裕幅(盛土部)

幅杭設置余裕幅(切土部)

町道

国道

国道398号

(現況位置)

(復旧位置)

国道

(現況位置)

(復旧位置)

国道

復興道路整備断面イメ－ジ

3000 30001250 750 3500

11500


